

# **SØNDERMARKENS TAGDÆKNING ApS**

Koldingvej 119  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2016**

---

**Peter Aarestrup**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØNDERMARKENS TAGDÆKNING ApS  
Koldingvej 119  
7100 Vejle

CVR-nr: 35487972  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Danske Bank A/S

**Revisor** Revisionsfirmaet John Laursen  
Gludsmindevej 52  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 97970459  
P-enhed: 1019649160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er tagdækkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud på kr. 180.144.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 523.8914. Heraf udgør egenkapitalen kr. 267.261, svarende til 51,0% af de samlede aktiver.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>767.205</b>	<b>582.718</b>
Personaleomkostninger .....	1	-504.646	-352.045
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-21.634	-18.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>240.925</b>	<b>211.923</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.052	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>236.873</b>	<b>211.923</b>
Skat af årets resultat .....		-56.729	-54.806
<b>Årets resultat</b> .....		<b>180.144</b>	<b>157.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		170.000	150.000
Overført resultat .....		10.144	7.117
<b>I alt</b> .....		<b>180.144</b>	<b>157.117</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		49.036	56.250
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.036</b>	<b>56.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.036</b>	<b>56.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.734	5.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.734</b>	<b>5.000</b>
Likvide beholdninger .....		468.121	263.102
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>474.855</b>	<b>268.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>523.891</b>	<b>324.352</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		17.261	7.117
Forslag til udbytte .....		170.000	150.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>267.261</b>	<b>237.117</b>
Skyldig selskabsskat .....		56.729	54.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		199.901	32.429
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.630</b>	<b>87.235</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.630</b>	<b>87.235</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>523.891</b>	<b>324.352</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14 kr.
Løn og gager	498.210	348.830
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.436	3.215
	<u>504.646</u>	<u>352.045</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.15	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>